
Φορέας :ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Προκήρυξη :

Υπηρεσία :ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                    

Έδρα Υπηρεσίας :ΡΟΔΟΥ 181 & ΣΕΡΗΝΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης : ΑΠΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΧΡΙ 31/07/2022 ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ 17625

ΗΜ. ΠΡΩΤ. 16.12.2021

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0
%

 (
Ν

α
ι 

ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

15994/25-11-2021 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 17,23 22  120     344,60  154   618,60 1

15290/19-11-2021 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,25 ΝΑΙ 32  0     265,00 25 224   514,00 2

16112/26-11-2021 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,31  0     326,20     326,20 3

15780/24-11-2021 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 2 56  80       392   472,00 4

16480/30-11-2021 ΟΧΙ ΟΧΙ Γ 18 9 1040        63   1.103,00 5

Α
.Μ

.

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2
)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Ειδικότητα :  ΔΕ ΣΟΒΑΤΖΗΔΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3
)

1/2021 (13591/20-10-2021)

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: 91Ο2ΟΡΙΑ-ΓΜΥ


		2021-12-16T14:58:05+0200
	Athens




